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ŁAZIENKA - WYTYCZNE: Ściany pomieszczenia higienicznosanitarnego powinny  pomieszczenia higienicznosanitarnego powinny pomieszczenia higienicznosanitarnego powinny  higienicznosanitarnego powinny higienicznosanitarnego powinny  powinny powinny mieć do wysokości co najmniej 2 m powierzchnie  do wysokości co najmniej 2 m powierzchnie do wysokości co najmniej 2 m powierzchnie  wysokości co najmniej 2 m powierzchnie wysokości co najmniej 2 m powierzchnie  co najmniej 2 m powierzchnie co najmniej 2 m powierzchnie  najmniej 2 m powierzchnie najmniej 2 m powierzchnie  2 m powierzchnie 2 m powierzchnie  m powierzchnie m powierzchnie  powierzchnie powierzchnie zmywalne i odporne na działanie wilgoci - należy  i odporne na działanie wilgoci - należy i odporne na działanie wilgoci - należy  odporne na działanie wilgoci - należy odporne na działanie wilgoci - należy  na działanie wilgoci - należy na działanie wilgoci - należy  działanie wilgoci - należy działanie wilgoci - należy  wilgoci - należy wilgoci - należy  - należy - należy  należy należy zastosować płytki ceramiczne. Posadzka pralni, łazienki, umywalni, kabiny  pralni, łazienki, umywalni, kabiny pralni, łazienki, umywalni, kabiny  łazienki, umywalni, kabiny łazienki, umywalni, kabiny  umywalni, kabiny umywalni, kabiny  kabiny kabiny natryskowej i ustępu powinna być zmywalna,  i ustępu powinna być zmywalna, i ustępu powinna być zmywalna,  ustępu powinna być zmywalna, ustępu powinna być zmywalna,  powinna być zmywalna, powinna być zmywalna,  być zmywalna, być zmywalna,  zmywalna, zmywalna, nienasiąkliwa i nieśliska - należy zastosować płytki  i nieśliska - należy zastosować płytki i nieśliska - należy zastosować płytki  nieśliska - należy zastosować płytki nieśliska - należy zastosować płytki  - należy zastosować płytki - należy zastosować płytki  należy zastosować płytki należy zastosować płytki  zastosować płytki zastosować płytki  płytki płytki ceramiczne, antypoślizgowe. Ścianki wydzielające ustęp należy wykonać z  wydzielające ustęp należy wykonać z wydzielające ustęp należy wykonać z  ustęp należy wykonać z ustęp należy wykonać z  należy wykonać z należy wykonać z  wykonać z wykonać z  z z systemowych płyt HPL gr. 12mm, ścianka  płyt HPL gr. 12mm, ścianka płyt HPL gr. 12mm, ścianka  HPL gr. 12mm, ścianka HPL gr. 12mm, ścianka  gr. 12mm, ścianka gr. 12mm, ścianka  12mm, ścianka 12mm, ścianka  ścianka ścianka oddzielająca ustęp od kabiny natryskowej szczelna,  ustęp od kabiny natryskowej szczelna, ustęp od kabiny natryskowej szczelna,  od kabiny natryskowej szczelna, od kabiny natryskowej szczelna,  kabiny natryskowej szczelna, kabiny natryskowej szczelna,  natryskowej szczelna, natryskowej szczelna,  szczelna, szczelna, bez dolnego prześwitu, całkowita wysokość ścianek  dolnego prześwitu, całkowita wysokość ścianek dolnego prześwitu, całkowita wysokość ścianek  prześwitu, całkowita wysokość ścianek prześwitu, całkowita wysokość ścianek  całkowita wysokość ścianek całkowita wysokość ścianek  wysokość ścianek wysokość ścianek  ścianek ścianek 2m, wysokość dolnego prześwitu drzwi 15cm; drzwi  wysokość dolnego prześwitu drzwi 15cm; drzwi wysokość dolnego prześwitu drzwi 15cm; drzwi  dolnego prześwitu drzwi 15cm; drzwi dolnego prześwitu drzwi 15cm; drzwi  prześwitu drzwi 15cm; drzwi prześwitu drzwi 15cm; drzwi  drzwi 15cm; drzwi drzwi 15cm; drzwi  15cm; drzwi 15cm; drzwi  drzwi drzwi do kabiny o wymiarach w świetle 80/200,  kabiny o wymiarach w świetle 80/200, kabiny o wymiarach w świetle 80/200,  o wymiarach w świetle 80/200, o wymiarach w świetle 80/200,  wymiarach w świetle 80/200, wymiarach w świetle 80/200,  w świetle 80/200, w świetle 80/200,  świetle 80/200, świetle 80/200,  80/200, 80/200, wyposażone obustronnie w gałkę oraz rygiel z  obustronnie w gałkę oraz rygiel z obustronnie w gałkę oraz rygiel z  w gałkę oraz rygiel z w gałkę oraz rygiel z  gałkę oraz rygiel z gałkę oraz rygiel z  oraz rygiel z oraz rygiel z  rygiel z rygiel z  z z oznacznikiem zajętości. Ścianki wydzielające natrysk należy wykonać z  wydzielające natrysk należy wykonać z wydzielające natrysk należy wykonać z  natrysk należy wykonać z natrysk należy wykonać z  należy wykonać z należy wykonać z  wykonać z wykonać z  z z systemowych płyt HPL gr. 12mm, całkowita  płyt HPL gr. 12mm, całkowita płyt HPL gr. 12mm, całkowita  HPL gr. 12mm, całkowita HPL gr. 12mm, całkowita  gr. 12mm, całkowita gr. 12mm, całkowita  12mm, całkowita 12mm, całkowita  całkowita całkowita wysokość ścianek 2m, wysokość dolnego prześwitu  ścianek 2m, wysokość dolnego prześwitu ścianek 2m, wysokość dolnego prześwitu  2m, wysokość dolnego prześwitu 2m, wysokość dolnego prześwitu  wysokość dolnego prześwitu wysokość dolnego prześwitu  dolnego prześwitu dolnego prześwitu  prześwitu prześwitu 15cm; drzwi do kabin wahadłowe o wymiarach w  drzwi do kabin wahadłowe o wymiarach w drzwi do kabin wahadłowe o wymiarach w  do kabin wahadłowe o wymiarach w do kabin wahadłowe o wymiarach w  kabin wahadłowe o wymiarach w kabin wahadłowe o wymiarach w  wahadłowe o wymiarach w wahadłowe o wymiarach w  o wymiarach w o wymiarach w  wymiarach w wymiarach w  w w świetle 2x40/200. Dodatkowo pomieszczenie należy wyposażyć w: - grzejnik drabinkowy wysoki prosty z   wieszakami/haczykami - dozownik na mydło 3szt. (przedsionek z  umywalkami 1 szt. oraz natryski 2szt.), - podajnik ręczników papierowych, - pojemnik na papier toaletowy, - kosz na śmieci duży i mały (przedsionek z  umywalkami 1 szt. oraz kabina ustępowa 1 szt.), - wisząca szczotka do WC. Drzwi do łazienki o wym. 90/200, otwierane na  do łazienki o wym. 90/200, otwierane na do łazienki o wym. 90/200, otwierane na  łazienki o wym. 90/200, otwierane na łazienki o wym. 90/200, otwierane na  o wym. 90/200, otwierane na o wym. 90/200, otwierane na  wym. 90/200, otwierane na wym. 90/200, otwierane na  90/200, otwierane na 90/200, otwierane na  otwierane na otwierane na  na na zewnątrz, wyposażone w samozamykacz, w dolnej  wyposażone w samozamykacz, w dolnej wyposażone w samozamykacz, w dolnej  w samozamykacz, w dolnej w samozamykacz, w dolnej  samozamykacz, w dolnej samozamykacz, w dolnej  w dolnej w dolnej  dolnej dolnej części w otwór/otwory o sumarycznym przekroju nie  w otwór/otwory o sumarycznym przekroju nie w otwór/otwory o sumarycznym przekroju nie  otwór/otwory o sumarycznym przekroju nie otwór/otwory o sumarycznym przekroju nie  o sumarycznym przekroju nie o sumarycznym przekroju nie  sumarycznym przekroju nie sumarycznym przekroju nie  przekroju nie przekroju nie  nie nie mniejszym niż 0,022m2 dla dopływu powietrza. PRALNIA/SUSZARNIA - WYTYCZNE: Posadzka pralni, łazienki, umywalni, kabiny  pralni, łazienki, umywalni, kabiny pralni, łazienki, umywalni, kabiny  łazienki, umywalni, kabiny łazienki, umywalni, kabiny  umywalni, kabiny umywalni, kabiny  kabiny kabiny natryskowej i ustępu powinna być zmywalna,  i ustępu powinna być zmywalna, i ustępu powinna być zmywalna,  ustępu powinna być zmywalna, ustępu powinna być zmywalna,  powinna być zmywalna, powinna być zmywalna,  być zmywalna, być zmywalna,  zmywalna, zmywalna, nienasiąkliwa i nieśliska - należy zastosować płytki  i nieśliska - należy zastosować płytki i nieśliska - należy zastosować płytki  nieśliska - należy zastosować płytki nieśliska - należy zastosować płytki  - należy zastosować płytki - należy zastosować płytki  należy zastosować płytki należy zastosować płytki  zastosować płytki zastosować płytki  płytki płytki ceramiczne, antypoślizgowe. W pomieszczeniu zlokalizowano: - pralkę - stację uzdatniania wody dla całego budynku - bojler na potrzeby całego budynku - szafę suszarniczą o wymiarach 100x60x182,5cm,  szafę suszarniczą o wymiarach 100x60x182,5cm, szafę suszarniczą o wymiarach 100x60x182,5cm,  suszarniczą o wymiarach 100x60x182,5cm, suszarniczą o wymiarach 100x60x182,5cm,  o wymiarach 100x60x182,5cm, o wymiarach 100x60x182,5cm,  wymiarach 100x60x182,5cm, wymiarach 100x60x182,5cm,  100x60x182,5cm, 100x60x182,5cm, podłączoną do systemu wentylacji, zasilanie 230V - zlew oraz szafki na proszki i środki czystości POMIESZCZENIE SOCJALNE - WYTYCZNE: Pomieszczenie socjalne należy wyposażyć w: - umywalkę, - zlew dwukomorowy, - lodówkę, - kuchenkę mikrofalową, - czajnik, - wolnostojący dystrybutor wody, - stół i krzesła dla 6 osób, - szafki stojące i wiszące. POMIESZCZENIE ŁADOWANIA BATERII - WYTYCZNE: Ścianę pomiędzy korytarzem a pomieszczeniem  pomiędzy korytarzem a pomieszczeniem pomiędzy korytarzem a pomieszczeniem  korytarzem a pomieszczeniem korytarzem a pomieszczeniem  a pomieszczeniem a pomieszczeniem  pomieszczeniem pomieszczeniem ładowania baterii  należy wymurować. Drzwi wykonać jako przeciwpożarowe w klasie EI30. W pomieszczeniu będą przechowywane i ładowane  pomieszczeniu będą przechowywane i ładowane pomieszczeniu będą przechowywane i ładowane  będą przechowywane i ładowane będą przechowywane i ładowane  przechowywane i ładowane przechowywane i ładowane  i ładowane i ładowane  ładowane ładowane baterie do sprzętu ogrodowego i leśnego w  do sprzętu ogrodowego i leśnego w do sprzętu ogrodowego i leśnego w  sprzętu ogrodowego i leśnego w sprzętu ogrodowego i leśnego w  ogrodowego i leśnego w ogrodowego i leśnego w  i leśnego w i leśnego w  leśnego w leśnego w  w w następujących ilościach: - BLI 200    36 V   5,2 Ah   - 10 szt. - BLI 300    36 V   9,36 Ah  - 10 szt. - BLI 950x  36 V   31,1 Ah    - 4 szt. - Ładowarka QC 500          -  4 szt.
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